
1 Marjorie Leclerc F45 3263

2 Géraldine Davin SF 2652

3 Veronique Michel SF 2488

4 Elise Florentin SF 2407

5 Mireille Tonizzo F45 2257

6 Annette Kohl F50 2205

7 Heike Mathias F35 1916

8 Tamara Carvalho SF 1643

9 Anne Hilbert SF 984

10 Kim Schartz SF 855

1 Waldemar Woerner M70 3253

2 Olivier Caron SM 2873

3 Steve Tonizzo M45 2756

4 Fernand Heintz M50 2753

5 Sam Behler SM 2391

6 Gunnar Mai M50 2322

7 Patrick Lubin M60 2280

8 Ronny Boultgen M35 2208

9 Jos Hummer M70 2131

10 Jacky Buijk SM 2091

11 Benjamin Michel SM 1853

12 Martti Eric Snaell M35 1793

13 Jeff Reuter SM 1773

14 Marc Claes M55 1563

Resultat Werfer5Kampf

Samsdeg, den 7. Oktober 2017

Werfer5Kampf, Resultat mat Masterswertung



 Name Alter Marteau Poids Disque Javelot M lourd Total

1 Olivier Caron SM 468 714 639 476 576 2873

2 Sam Behler SM 238 614 630 419 490 2391

3 Jacky Buijk SM 250 510 626 352 353 2091

4 Benjamin Michel SM 326 428 357 380 362 1853

5 Jeff Reuter SM 159 555 575 244 240 1773

1 Ronny Boultgen M35 442 528 494 359 385 2208

2 Martti Eric Snaell M35 425 400 300 159 509 1793

1 Steve Tonizzo M45 740 555 445 357 659 2756

1 Fernand Heintz M50 535 736 547 358 577 2753

2 Gunnar Mai M50 277 620 530 456 439 2322

1 Marc Claes M55 216 560 338 254 195 1563

1 Patrick Lubin M60 484 524 442 316 514 2280

1 Waldemar Woerner M70 719 696 580 515 743 3253

2 Jos Hummer M70 454 478 405 232 562 2131

1 Géraldine Davin SF 801 454 376 424 597 2652

2 Veronique Michel SF 430 508 491 725 334 2488

3 Elise Florentin SF 823 362 339 166 717 2407

4 Tamara Carvalho SF 315 421 284 294 329 1643

5 Anne Hilbert SF 38 300 256 188 202 984

6 Kim Schartz SF 0 479 0 376 0 855

1 Heike Mathias F35 388 393 433 413 289 1916

1 Marjorie Leclerc F45 837 582 721 377 746 3263

2 Mireille Tonizzo F45 875 423 0 0 959 2257

1 Annette Kohl F50 578 506 342 272 507 2205



Marteau Best pts

Annette Kohl CAD (L) F50 -3kg

25,89 25,82 26,42 26,42 578

Marjorie Leclerc CA Sedanais (F) F45 - 4kg

x 34,58 35,93 35,93 837

Mireille Tonizzo CSL (L) F45 - 4kg

36,37 37,29 x 37,29 875

Heike Wampach Celtic (L) F35 - 4kg

22,93 22,83 x 22,93 388

Géraldine Davin CAD (L) SF - 4kg

43,24 44,1 x 44,1 801

Véronique Michel Celtic (L) SF - 4kg

25,42 27,06 x 27,06 430

Elise Florentin OFP (F) SF - 4kg

42,43 45,07 41,44 45,07 823

Anne Hilbert Celtic (L) SF - 4kg

8,12  -  - 8,12 38

Tamara Carvalho CAPA (L) SF - 4kg

21,68 20,55 x 21,68 315

Kim Schartz Celtic (L) SF - 4kg

x x x 0 0

Waldemar Wörner TUS Sohren (D) M70 - 4kg

30,63 36,19 35,05 36,19 719

Jos Hummer FOLA (L) M70 - 4kg

25,07 22,4 25 25,07 454

Patrick Lubin CA Sedanais (F) M60 - 5kg

28,7 29,27 28,73 29,27 484

Marc Claes CSN (L) M55 - 6kg

13,91 15,86 16,35 16,35 216

Fernand Heintz CAD (L) M50 - 6kg

x 34,91 x 34,91 535

Gunnar Mai LC Rehlingen (D) M50 - 6kg

x x 21,42 21,42 277

Steve Tonizzo CSL (L) M45 - 7,260kg

42,59 42,69 43,42 43,42 740

Ronny Boultgen CAPA (L) M35 - 7,260kg

22,5 20,69  - 22,5 442

Martii Eric Snaell CSL (L) M35 - 7,260kg

x 33,6 x 33,6 425

Jeff Reuter CSL (L) SM - 7,260 kg

x 17,84 16,46 17,84 159

Benny Michel Celtic (L) SM - 7,260kg

24,26 25,55 28,47 28,47 326

Jacky Buijk Celtic (L) SM - 7,260kg

23,37 23,66 20,71 23,66 250

Sam Behler CAEG (L) SM - 7,260kg

22,9 x 22,29 22,9 238

Olivier Caron SLA (F) SM - 7,260kg

x x 37,31 37,31 468



Poids Best pts

Annette Kohl CAD (L) F50 -3kg

7,65 7,28 7,07 7,65 506

Marjorie Leclerc CA Sedanais (F) F45 - 4kg

8,9 9,05 9,04 9,05 582

Mireille Tonizzo CSL (L) F45 - 4kg

x 7,01 x 7,01 423

Heike Wampach Celtic (L) F35 - 4kg

6,92 7,47 7,62 7,62 393

Géraldine Davin CAD (L) SF - 4kg

8,75 8,32 8,84 8,84 454

Véronique Michel Celtic (L) SF - 4kg

9,13 9,67 9,61 9,67 508

Elise Florentin OFP (F) SF - 4kg

7,11 7,42 7,18 7,42 362

Anne Hilbert Celtic (L) SF - 4kg

6,45 6,15 x 6,45 300

Tamara Carvalho CAPA (L) SF - 4kg

7,99 7,53 8,33 8,33 421

Kim Schartz Celtic (L) SF - 4kg

9,23 x 8,89 9,23 479

Waldemar Wörner TUS Sohren (D) M70 - 4kg

10,51 10,4 10,52 10,52 696

Jos Hummer FOLA (L) M70 - 4kg

7,72 7,54 7,49 7,72 478

Patrick Lubin CA Sedanais (F) M60 - 5kg

8,52 8,25 8,26 8,52 524

Marc Claes CSN (L) M55 - 6kg

8,85 8,22 8,6 8,85 560

Fernand Heintz CAD (L) M50 - 6kg

11,74 11,7 12,05 12,05 736

Gunnar Mai LC Rehlingen (D) M50 - 6kg

10,43 x 10,35 10,43 620

Steve Tonizzo CSL (L) M45 - 7,260kg

9,25 9,28 x 9,28 555

Ronny Boultgen CAPA (L) M35 - 7,260kg

10,23 10,09 10,32 10,32 528

Martii Eric Snaell CSL (L) M35 - 7,260kg

8,18 8,26 7,82 8,26 400

Jeff Reuter CSL (L) SM - 7,260 kg

10,38 10,28 11,15 11,15 555

Benny Michel Celtic (L) SM - 7,260kg

8,64 9,03 x 9,03 428

Jacky Buijk Celtic (L) SM - 7,260kg

10,18 9,84 10,4 10,4 510

Sam Behler CAEG (L) SM - 7,260kg

12,13 12,1 12,07 12,13 614

Olivier Caron SLA (F) SM - 7,260kg

13,59 x 13,77 13,77 714



Disque Best pts

Annette Kohl CAD (L) F50 -1kg

17,92 16,1 17,1 17,92 342

Marjorie Leclerc CA Sedanais (F) F45 - 1kg

x 36 35,23 36 721

Mireille Tonizzo CSL (L) F45 - 1kg

x x x 0 0

Heike Wampach Celtic (L) F35 - 1kg

27,43 x 26,3 27,43 433

Géraldine Davin CAD (L) SF - 1kg

23,3 25,4 x 25,4 376

Véronique Michel Celtic (L) SF - 1kg

31,51 x 28,88 31,51 491

Elise Florentin OFP (F) SF - 1kg

21,58 21,7 23,37 23,37 339

Anne Hilbert Celtic (L) SF - 1kg

17,24 x 18,76 18,76 256

Tamara Carvalho CAPA (L) SF - 1kg

x x 20,37 20,37 284

Kim Schartz Celtic (L) SF - 1kg

x x x 0 0

Waldemar Wörner TUS Sohren (D) M70 - 1kg

28,01 x x 28,01 580

Jos Hummer FOLA (L) M70 - 1kg

21,11 x 20,97 21,11 405

Patrick Lubin CA Sedanais (F) M60 - 1kg

25,43 26,23 27,15 27,15 442

Marc Claes CSN (L) M55 - 1,5kg

20,44 21,08 21,13 21,13 338

Fernand Heintz CAD (L) M50 - 1,5kg

33,43 x x 33,43 547

Gunnar Mai LC Rehlingen (D) M50 - 1,5kg

29,29 x 32,62 32,62 530

Steve Tonizzo CSL (L) M45 - 2kg

24,08 x x 24,08 445

Ronny Boultgen CAPA (L) M35 - 2kg

30,93 x 31,04 31,04 494

Martii Eric Snaell CSL (L) M35 - 2kg

21,18 19,41 21,15 21,18 300

Jeff Reuter CSL (L) SM - 2 kg

31,97 33,44 35,58 35,58 575

Benny Michel Celtic (L) SM - 2kg

x 24,48 x 24,48 357

Jacky Buijk Celtic (L) SM - 2kg

38,09 37,57 x 38,09 626

Sam Behler CAEG (L) SM - 2kg

38,3 x x 38,3 630

Olivier Caron SLA (F) SM - 2kg

x 38,76 38,34 38,76 639



Javelot Best pts

Annette Kohl CAD (L) F50 -500g

13,52 12,91 14,52 14,52 272

Marjorie Leclerc CA Sedanais (F) F45 - 600g

19,83 18,71 18,96 19,83 377

Mireille Tonizzo CSL (L) F45 - 600g

x x x 0 0

Heike Wampach Celtic (L) F35 - 600g

22,28 24,65 25,05 25,05 413

Géraldine Davin CAD (L) SF - 600g

27,23 26,51 26,77 27,23 424

Véronique Michel Celtic (L) SF - 600g

43 37,18 40,08 43 725

Elise Florentin OFP (F) SF - 600g

12,83 13,32 x 13,32 166

Anne Hilbert Celtic (L) SF - 600g

13,62 14,54 13,72 14,54 188

Tamara Carvalho CAPA (L) SF - 600g

18,02 20,29  - 20,29 294

Kim Schartz Celtic (L) SF - 600g

x 24,69 x 24,69 376

Waldemar Wörner TUS Sohren (D) M70 - 500g

26,06 26,3 26,79 26,79 515

Jos Hummer FOLA (L) M70 - 500g

11,61 14,7 15,01 15,01 232

Patrick Lubin CA Sedanais (F) M60 - 600g

22,06 x 21,44 22,06 316

Marc Claes CSN (L) M55 - 700g

20 x 18,46 20 254

Fernand Heintz CAD (L) M50 - 700g

x 25,9 27,79 27,79 358

Gunnar Mai LC Rehlingen (D) M50 - 700g

29,23 33,39 31,37 33,39 456

Steve Tonizzo CSL (L) M45 - 800g

29,1 27,9 25,54 29,1 357

Ronny Boultgen CAPA (L) M35 - 800g

33,79 31,71 x 33,79 359

Martii Eric Snaell CSL (L) M35 - 800g

19,57 18,89 x 19,57 159

Jeff Reuter CSL (L) SM - 800 g

24,59 25,85 26,03 26,03 244

Benny Michel Celtic (L) SM - 800 g

34,8 35,67 35,19 35,67 380

Jacky Buijk Celtic (L) SM - 800 g

28,18 33,74 33,28 33,74 352

Sam Behler CAEG (L) SM - 800 g

36,63 38,38 35,84 38,38 419

Olivier Caron SLA (F) SM - 800 g

41,96 40,42 42,34 42,34 476



Marteau lourd Best pts

Annette Kohl CAD (L) F50 -7,260kg

8,67 7,77 8,19 8,67 507

Marjorie Leclerc CA Sedanais (F) F45 - 9,080kg

10,65 10,9 10,74 10,9 746

Mireille Tonizzo CSL (L) F45 - 9,080kg

13,53 x 12,69 13,53 959

Heike Wampach Celtic (L) F35 - 9,080kg

x x 6,07 6,07 289

Géraldine Davin CAD (L) SF - 9,080kg

11,71 10,7 11,19 11,71 597

Véronique Michel Celtic (L) SF - 9,080kg

6,08 7,38 x 7,38 334

Elise Florentin OFP (F) SF - 9,080kg

13,65 x 12,68 13,65 717

Anne Hilbert Celtic (L) SF - 9,080kg

5,14 4,8 4,82 5,14 202

Tamara Carvalho CAPA (L) SF - 9,080kg

7,29 7,24 6,33 7,29 329

Kim Schartz Celtic (L) SF - 9,080kg

 -  -  - 0 0

Waldemar Wörner TUS Sohren (D) M70 - 7,260kg

13,28 x x 13,28 743

Jos Hummer FOLA (L) M70 - 7,260kg

10,09 10,06 10,48 10,48 562

Patrick Lubin CA Sedanais (F) M60 - 9,080kg

10 x 10,66 10,66 514

Marc Claes CSN (L) M55 - 11,340kg

4,75 x x 4,75 195

Fernand Heintz CAD (L) M50 - 11,340kg

10,77 x 11,66 11,66 577

Gunnar Mai LC Rehlingen (D) M50 - 11,340kg

9,05 9,32 x 9,32 439

Steve Tonizzo CSL (L) M45 - 15,880kg

x 11,68 x 11,68 659

Ronny Boultgen CAPA (L) M35 - 15,880kg

8,62 8,36 8,55 8,62 385

Martii Eric Snaell CSL (L) M35 - 15,880kg

10,8 10,56  - 10,8 509

Jeff Reuter CSL (L) SM - 15,880 kg

x 6,16  - 6,16 240

Benny Michel Celtic (L) SM - 15,880 kg

7,87 x 8,39 8,39 362

Jacky Buijk Celtic (L) SM - 15,880 kg

7,74 8,22 8,02 8,22 353

Sam Behler CAEG (L) SM - 15,880 kg

9,9 10,45 10,68 10,68 490

Olivier Caron SLA (F) SM - 15,880 kg

11,74 x 12,21 12,21 576


